SỞ Y TẾ HẬU GIANG

TRUNG TÂM KIỂM SOÁT BỆNH TẬT

Số:         /KSBT-TCHC

V/v yêu cầu báo giá gói thầu: In băng rol

Chương trình bệnh không lây nhiễm

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

            Hậu Giang, ngày      tháng      năm 2024

Kính gửi: Các Công ty, Cơ sở In ấn tại Việt Nam.

Căn cứ Quyết định số 150/QĐ-KSBT ngày 11 tháng 7 năm 2024 của Trung

tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Hậu Giang về việc phê duyệt chủ trương lập thủ tục in

băng rol Chương trình bệnh không lây nhiễm.

Nhằm tuyên truyền, thực hiện tốt công tác Phòng, chống bệnh không lây

nhiễm năm 2024. Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Hậu Giang thông báo đến

Quý công ty, cơ sở đủ điều kiện và năng lực tham gia gói thầu in băng rol tuyên

truyền bệnh không lây nhiễm năm 2024, cụ thể như sau:

1. Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá

- Đơn vị yêu cầu báo giá: Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Hậu Giang, địa

chỉ: số 613, đường Trần Hưng Đạo, khu vực 3, phường III, Tp. Vị Thanh, tỉnh Hậu

Giang.

- Thông tin nhận báo giá:

+ Nhận trực tiếp tại: Phòng Tổ chức – Hành chính, Trung tâm Kiểm soát

bệnh tật tỉnh Hậu Giang, địa chỉ Số: 613, đường Trần Hưng Đạo, khu vực 3,

phường III, Tp. Vị Thanh, tỉnh Hậu Giang.

+ Nhận qua email: ttksbt.syt@haugiang.gov.vn

+ Nhận qua Fax: 02933.878.953.

+ Thời hạn tiếp nhận báo giá: Kể từ 10 giờ ngày 11 tháng 7 năm 2024 đến

10 giờ ngày 16 tháng 7 năm 2024. Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên

sẽ không được xem xét.

- Thời hạn hiệu lực của báo giá: tối thiểu 30 ngày, kể từ ngày 16/7/2024.

2. Nội dung yêu cầu báo giá:

- Nội dung yêu cầu báo giá gói thầu: In băng rol. (bao gồm thiết kế và

Market).

Stt Nội dung băng rol Quy cách
Đơn

vị

Số

lượng

01

Tập thể dục mỗi ngày từ 30 - 60

phút, ăn giảm muối, dinh dưỡng

hợp lý, không hút thuốc lá, hạn

chế rượu bia để “Ổn định huyết

áp để bảo vệ trái tim”

In hiflex nền đỏ,

chữ vàng, kích

thước (7m x

0,9m)

Cái 84

02

Xét nghiệm đường máu là cách

duy nhất phát hiện bệnh đái tháo

đường và điều trị sớm, ngăn ngừa

các biến chứng nguy hiểm

In hiflex nền đỏ,

chữ vàng, kích

thước (7m x

0,9m)

Cái 84

Ghi chú: Báo giá bao gồm đầy đủ các thông tin như sau: Thông tin của đơn

vị cung cấp báo giá (tên đơn vị, địa chỉ, số điện thoại, nội dung); ngày, tháng, năm

của báo giá; số tiền bằng số, số tiền bằng chữ; báo giá đã bao gồm thuế và các chi

phí liên quan.

3. Địa điểm cung cấp, vận chuyển hàng hóa: Giao hàng tại Trung tâm Kiểm

soát bệnh tật tỉnh Hậu Giang, địa chỉ: số 613, đường Trần Hưng Đạo, khu vực 3, phường

III, TP. Vị Thanh, tỉnh Hậu Giang.

4. Thời gian giao hàng: Giao hàng chậm nhất sau 3 ngày kể từ ngày hợp

đồng có hiệu lực .

5. Tạm ứng: Không tạm ứng; thanh toán hợp đồng: Thanh toán một lần khi

hoàn thành toàn bộ hợp đồng.

Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Hậu Giang thông tin đến các Công ty, Cơ

sở In ấn biết và tham gia báo giá gói thầu trên./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT

GIÁM ĐỐC

Trương Văn Hạnh

		2024-07-12T07:53:51+0700

		2024-07-12T08:06:47+0700

		2024-07-12T08:06:47+0700

		2024-07-12T08:06:47+0700

		2024-07-12T08:06:47+0700